1 / 1

  2024 年 11 月 14 日

各 位

                                          会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

 コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                   問 合 せ 先 ： 執 行 役 員 経 営 企 画 室 部 長

水 野  明 秀

                                                   (TEL 06－6251－6803)

機構改正及び人事異動のお知らせ

この度当社では、2024 年 12 月１日付で下記のとおり機構改正及び人事異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１．機構改正

2024 年 12 月１日付

（機能資材事業部門）

機能資材事業部 新規事業推進統括室を廃止し、同室の B&S・消臭・バイオ業務を大阪第１営業部へ、その他

業務を大阪第２営業部へ移管する。

２．人事異動

2024 年 12 月１日付

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

産業資材事業部門産業資材品質保証部長、

スミノエ テイジン テクノ株式会社品質保

証部長

成瀬
な る せ

 啓人
か ず と

スミノエ テイジン テクノ株式会社品質保

証部長

機能資材事業部門機能資材事業部大阪第２

営業部長
柴山
しばやま

 誉宏
たかひろ

以 上